
Харківський технологічний ліцей № 9  

Харківської міської ради  

Харківської області 

 

НАКАЗ 

 
01.09.2022            № 76-в (к/тр) 

 

Про покладання обов’язків класного 

керівника та встановлення додаткової  

оплати за класне керівництво  

у 2022/2023 навчальному році 

 

На виконання  п. 36 наказу Міністерства освіти України від 15.04.1993 

№ 102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної 

плати працівників освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 

06.09.2000 № 434 «Про затвердження Положення про класного керівника 

навчального закладу системи загальної середньої освіти», з метою організації, 

координації та контролю за освітнім процесом у класі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Покласти обов’язки класного керівника та встановити додаткову оплату 

за класне керівництво у 2022/2023 навчальному році наступним вчителям: 

П.І.Б. вчителя Клас Кількість 

учнів 

Розмір додаткової 

оплати (% ставки) 

Ясенова Олена Володимирівна 1-А 19 20% 

Вакансія 2-А 23 20% 

Ярова Діана Володимирівна 2-Б 16 20% 

Штих Любов Володимирівна 3-А 28 20% 

Кузенко Ганна Володимирівна 3-Б 16 20% 

Полянська Світлана Миколаївна 4-А 26 20 % 

Чебір Катерина Володимирівна 4-Б 20 20 % 

Ракітянська Поліна  Миколаївна 5-А 24 25% 

Руденко Сергій Олександрович 5-Б 23 25% 

Нізійова Олеся Сергіївна 6-А 25 25% 

Головко Олена Володимирівна 6-Б 16 25% 

Хорт  Галина Сергіївна 7-А 25 25 % 



2 

 

Хотюн Марина Костянтинівна 7-Б 20 25% 

Вакансія 8-А 28 25 % 

Злуніцина Ганна Вадимівна 8-Б 31 25 % 

Тарасенко Ірина Володимирівна 9-А 23 25 % 

Гордєєва  Людмила Миколаївна 9-Б 21 25% 

Тихонова Лариса Вікторівна 10-А 19 25% 

Щербань Олександр Іванович 11-А 27 25% 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор    оригінал підписано  Т.В. КАЛАШНИК  

 

З наказом ознайомлені: 

Головко О.В. 

Гордєєва Л.М. 

Злуніцина Г.В. 

Кузенко Г.В. 

Нізійова О.С. 

Полянська С.М.   

Ракітянська П.М. 

Руденко С.О. 

Тарасенко І.В. 

Тихонова Л.В. 

Штих Л.В. 

Щербань О.І. 

Хорт Г.С. 

Хотюн М.К. 

Чебір К.В. 

Ярова Д.В. 

Ясенова О.В. 

Назаренко                                                                               

 


